CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO EM CONFORMIDADE COM TERMO DE
RATIFICAÇÃO, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ARTIGO 24, INCISO II DA LEI nº
8.666/93.29/07/2015.
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO
DE PEÇAS Nº 013/2015. PROCESSO Nº 0124/2015. DISPENSA Nº 004/2015.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA\ES.
CONTRATADA: REINALDO XAVIER DE LIMA. VALOR TOTAL: R$ 1.165,00.
OBJETO: Prestação de serviço de assistência técnica corretiva e (troca de
algumas peças nos aparelhos de ar condicionado da Câmara Municipal de Boa
Esperança). VIGÊNCIA: 30/07/2015 na execução total da manutenção em acordo
com os termos contratuais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
001001.0103100012.001 – Manutenção de Atividades Administrativas e
Legislativas
3.0.00.00.00 – Despesas Correntes
3.3.00.00.00 – Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 – Aplicações Diretas
3.3.90.30.00 – Material de Consumo- Ficha 0000006
001001.0103100012.001 – Manutenção de Atividades Administrativas e
Legislativas
3.0.00.00.00 – Despesas Correntes
3.3.00.00.00 – Outras Despesas Correntes
3.3.90.00.00 – Aplicações Diretas
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Ficha 0000013.

Boa Esperança – ES, 30 de Julho de 2015.

Pedro José Dutra Sobrinho
Presidente da Câmara

Declaro que publiquei nesta data no Mural da

CMBE/ES, conforme artigo 94 da Lei Orgânica

Municipal o extrato de contrato nº 013/2015.

Boa Esperança/ES,31 de julho de 2015.

_________________________________

Assinatura do Servidor